
Haber Merkezi 21 Mart 2019 EKONOMİ, GÜNCEL, GÜNDEM, TÜM MANŞETLER

İLKADIMLAR’DAN ‘DOWN SENDROMU GÜNÜ’NE ÖZEL ETKİNLİK

Kdz. Ereğli’de faaliyet gösteren İlkadımlar Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’nce ‘21 Mart
Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü’ dolayısıyla Ereylin Alışveriş Merkezinde etkinlik
düzenlendi.

Kdz. Ereğli’de faaliyet gösteren İlkadımlar Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’nce ‘21 Mart Dünya Down
Sendromu Farkındalık Günü’ dolayısıyla Ereylin Alışveriş Merkezinde etkinlik düzenlendi.

Etkinlikte down sendromlu öğrenciler, aileleri ve öğretmenleri ile birlikte kutlama pastası kestiler. Ardından sunulan
ikramlardan tattılar.

“KEŞKE HER İNSAN ONLAR KADAR MUTLU OLABİLSE”

İlkadımlar Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Kurucusu
Ahmet Hasan Eroğlu; gazetecilere yaptığı açıklamada;
amaçlarının down sendromlu özel bireyleri toplumla iç içe
tutabilmek olduğunu söyledi ve “Downlu çocuk
dediğimizde benim aklıma ilk gelen tebessüm eden, mutlu
çocuk oluyor. Keşke toplumumuzdaki her insan onlar
kadar mutlu olabilse. Ama toplumdan beklentimiz bu özel
çocuklarımızın dışlanmaması. Onları toplumla iç içe olmaları
için herkese sosyal sorumluluk anlamında görevler
düşmektedir, onlara sahip çıkılmalıdır. Bu çocuklarımızın
varlıklarını kabul edelim ve bunlara ne şekilde yardımcı
olacağımız konusunda bir sorumluluk algısı içinde olalım.

Amacımız bu. Burada velilerimiz ile birlikte yiyeceklerimizi yedik, çocuklarımız üst katta eğlenecekler.”dedi.

“HOŞGÖRÜ VE SEVGİYLE YAKLAŞILMALI”

Kurum Müdürü Fikri Eroğlu ise amaçlarının Down sendromun bir hastalık değil genetik farklılık olduğuna dikkat
çekerek, “amacımız bu farkındalık hakkında daha çok insanın bilgi sahibi olmasını sağlamak. Toplumda farklılıklara sahip
tüm bireylerin birlikte saygı, sevgi içerisinde mutlu yaşayabilmelerini istiyoruz. Bu da farklılıklarımızı tanıyıp, hoşgörü ve
sevgiyle insanların birbirine yaklaşmasından geçmektedir. Bu kaynaşmayı sağlayabilmek adına bugün bu etkinliği
düzenledik.”diye konuştu.

Öte yandan etkinliğe Kdz. Ereğli Özel Eğitim ve Rehberliğe Muhtaç Çocukları Koruma Derneği Başkanı Nagihan
Müftüoğlu ve oğlu DSP Belediye Başkan Adayı Burak Müftüoğlu da katılarak destek verdiler.

Akşam saatlerine kadar süren etkinliğin devamında Kdz. Ereğli Fen Lisesi öğrencileri; down sendromlu öğrenciler ile
birlikte eğlence katında çeşitli oyunlar oynayarak, keyifli vakit geçirmelerini sağladılar.
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CANVER’DEN NOSTALJİK YAZI:
“NEREDE O ESKİ ÇAY BAHÇELERİ”
Yalı Caddesi’ndeki ve sahil şeridindeki
kafeler henüz Ereğli’ye konuşlanmadan
önce şirin...

EREĞLİ’DE SEÇİM SONUÇLARI
. 31 Mart seçim sonuçları Kdz. Ereğli’de
ibretlik derslerle dolu olsa gerek! Herkesin
kendisi...

BEÜ, ‘KORE KÜLTÜR GÜNÜ’
 ETKİNLİKLERİNE EV SAHİPLİĞİ
YAPTI

DEMİRTAŞ, AVUKATLAR GÜNÜNÜ
‘ADALET NÖBETİNDE’ KUTLADI!

KDZ. EREĞLİ’YE 30 MİLYON TL’LİK
OKUL YATIRIMI

YAMANER VE ATEŞ AİLELERİNİN
ACI GÜNÜ!

AVUKATLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN DÜZCE OPEL BAYİLİĞİNDE ‘YENİ
KONSEPT’ HEYECANI!

Dr. Can Canver

Doğan Gönüllü
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